
日頃は、当法人の活動につきましてご理解いただき、
ご支援ご協力を賜わりまして厚く御礼申し上げます。 
 
さて、既にご承知のことと存じますが、NPO法人西東
京臨床糖尿病研究会から事業を継承し、本年8月1日
より一般社団法人臨床糖尿病支援ネットワークとして
新たな船出をいたしました。 
 
これを記念して武田 純 教授をお招きし、明日からの
糖尿病診療と療養指導に役立てることを目的に、イブ
ニングセミナーを開催することになりました。 
 
ご多用のこととは存じますが、ふるってご参加くださ
いますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

一般社団法人臨床糖尿病支援ネットワーク 
代表理事 貴田岡 正史 

日時：2016年12月20日（火） 

日時：19：30～20：30 
会場：武蔵野公会堂・ホール 
日時：武蔵野市吉祥寺南町1-6-22（JR吉祥寺駅徒歩2分） 

一般社団法人臨床糖尿病支援ネットワーク 創立記念式典 

演題：高齢者の生活を考えた糖尿病医療 
講師：武田 純 先生 

日時：岐阜大学医学部附属病院 糖尿病代謝内科 教授 



▼お申込み方法 

当会ホームページ「セミナー・イベント」から、下記名称の研修会を
クリックしてください。 

一般社団法人臨床糖尿病支援ネットワーク 創立記念式典 

ページの一番下にあるボタンを 
クリックしていただくと、 
「セミナーのお申込み」に移動 
しますので、必要事項をご記入 
ください。 

武蔵野市吉祥寺南町1-6-22（JR吉祥寺駅南口から徒歩2分） 

申し込み締め切り：平成28年12月13日（火） 


